
UCHWAŁA NR IX/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235 – 237, 239 , 258 i art. 264 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości: 92.695.585,26 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,  z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie: 79.106.129,57 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie: 13.589.455,69 zł. 

§ 2. Dochody o których mowa w § 1 obejmują w szczególności: 

1. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości: 6.019.559,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3. Środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków), zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

4. Środki otrzymane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

5. Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2025 rok w wysokości: 99.450.129,35 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z  tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości: 74.192.107,17 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości: 25.258.022,18 zł. 

§ 4. Wydatki o których mowa w § 3 obejmują w szczególności: 

1. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości: 6.019.559,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Wydatki finansowane ze środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków), zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

3. Wydatki finansowane ze środków otrzymanych z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

4. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.w części związanej z realizacją zadań j.s.t., zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

5. Wykaz wydatków majątkowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie: 6.754.544,09 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 
kredytów na rynku krajowym, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 2 u.o.f.p. – w wysokości 6.500.000,00 zł 
oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp. 254.544,09 zł.    

§ 6. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów:  6.754.544,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



§ 7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 310.000,00 zł 
przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii;  dochody z tytułu wpływów części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 80.000,00 zł,  przeznacza się na realizację 
zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych - zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w podziale na: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 3.370.000,00 zł  

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1.233.899,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Określa się środki pochodzące z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatki nimi finansowane. 

1. dochody:  20.180,00 zł 

2. wydatki:  20.180,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Określa się środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków oraz wydatki nimi finansowane: 

1. dochody:  576.904,48 zł, 

2. wydatki:   576.904,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 11. Określa się środki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. w części związanej z realizacją zadań j.s.t. oraz wydatki nimi finansowane: 

1. dochody:  761.661,39 zł, 

2. przychody: 254.544,09 zł, 

3. wydatki:   912.343,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 12. Określa się środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji       
Strategicznych oraz finansowane nimi wydatki majątkowe: 

1. dochody: 10.449.997,00 zł 

2. wydatki: 10.449.997,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 13. Określa się dochody z opłat i kar pieniężnych w kwocie: 30.000,00 zł i przeznacza się na    
finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska  i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr  14. 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości: 190.000,00 zł; 

2. celową w wysokości: 160.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 9.500.000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 6.500.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów, o których mowa w art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych do wysokości 6.500.000,00 zł, 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu bez wprowadzania nowych zadań. 

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 2



5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

6. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym   
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Rakoniewic do: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Rakoniewice, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rakoniewice związanych z wprowadzeniem 
nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 17. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
w wysokości:3.500.000,00 zł. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku         
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu gminy Rakoniewice na rok 2025

Załącznik Nr 1
do uchwały nr IX/71/2024
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 534 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 500 000,00

01095 Pozostała działalność 34 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 000,00

020 Leśnictwo 34 000,00

02001 Gospodarka leśna 34 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

34 000,00

600 Transport i łączność 280 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

250 000,00

60019 Płatne parkowanie 30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 617 278,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 799 382,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

147 282,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

145 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

7 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 817 896,56

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

297 726,56

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00

0830 Wpływy z usług 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 670,00

710 Działalność usługowa 40 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

750 Administracja publiczna 807 271,18

75011 Urzędy wojewódzkie 213 335,00

BeSTia Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

213 326,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

9,00

75095 Pozostała działalność 593 936,18

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

439 310,70

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

154 625,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 644,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 644,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

58 553 249,41

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

22 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 700 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 112 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 306 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 420 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 969 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 440 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 640 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 34 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 040 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

13 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

14 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 2



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 590 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

80 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 100 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

310 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

50 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

42 271 749,41

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 619 247,31

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 652 502,10

758 Różne rozliczenia 10 750 681,50

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 158 778,74

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 158 778,74

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 021 902,76

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 021 902,76

75814 Różne rozliczenia finansowe 570 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 463 326,40

80101 Szkoły podstawowe 7 999 847,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

38 400,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 850,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 949 997,00

80104 Przedszkola 275 559,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

196 319,00

0830 Wpływy z usług 78 840,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 187 920,40

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

547 592,00

0690 Wpływy z różnych opłat 553 386,00

0830 Wpływy z usług 86 942,40

852 Pomoc społeczna 620 889,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 3



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 331,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 331,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

147 767,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 667,00

85216 Zasiłki stałe 247 161,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

245 361,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 573,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 573,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 717,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 517,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

200,00

85295 Pozostała działalność 7 340,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 340,00

855 Rodzina 5 799 512,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 713 236,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 634 736,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

54 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 292,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 704,00

BeSTia Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 4



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 704,00

85595 Pozostała działalność 20 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 392 928,73

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 192 203,52

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

192 203,52

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

90095 Pozostała działalność 167 725,21

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

167 725,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 616 904,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 576 904,48

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

576 904,48

926 Kultura fizyczna 1 170 900,00

92601 Obiekty sportowe 1 170 900,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 040 900,00

Razem: 92 695 585,26

BeSTia Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 5



Wydatki budżetu gminy Rakoniewice na rok 2025

Załącznik Nr 2
do uchwały nr IX/71/2024
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 358 875,57

01008 Melioracje wodne 20 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

01030 Izby rolnicze 16 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

16 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 322 075,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 075,57

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00

020 Leśnictwo 2 000,00

02001 Gospodarka leśna 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

600 Transport i łączność 2 268 245,81

60004 Lokalny transport zbiorowy 42 684,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

42 684,00

60011 Drogi publiczne krajowe 39 476,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

976,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 6 550,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

350,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 192 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 852 535,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 838 045,60

4300 Zakup usług pozostałych 169 500,00

BeSTia Strona 1 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 490,21

60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

60019 Płatne parkowanie 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

630 Turystyka 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 601 060,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 147 860,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 600,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 351 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4260 Zakup energii 11 500,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

12 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

140 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

710 Działalność usługowa 290 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 190 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

71035 Cmentarze 70 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

750 Administracja publiczna 10 177 010,03

75011 Urzędy wojewódzkie 842 158,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 438,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 101,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 367,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 741,07

BeSTia Strona 2 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 2



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 850,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 255 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 716 120,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 203 558,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 661,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719 602,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 136,15

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

4260 Zakup energii 210 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 825 412,66

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 46 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 446,91

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 210,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 771,90

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 797 494,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 499,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 271,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 797,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 488,56

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 037,50

75095 Pozostała działalność 1 421 335,89

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

6 312,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 204 280,00

BeSTia Strona 3 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 3



4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00

4220 Zakup środków żywności 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 653 127,74

4309 Zakup usług pozostałych 49 684,86

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 36 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 352,53

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 178,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 644,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 214,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 501 565,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 450 705,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 70 605,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

75495 Pozostała działalność 38 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 360,00

757 Obsługa długu publicznego 450 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

450 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

450 000,00

758 Różne rozliczenia 352 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

BeSTia Strona 4 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 4



75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00

4810 Rezerwy 350 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 230 595,45

80101 Szkoły podstawowe 39 177 708,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 773 570,50

3240 Stypendia dla uczniów 11 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 368 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 672 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 27 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 665,00

4220 Zakup środków żywności 4 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 980,00

4260 Zakup energii 822 600,00

4270 Zakup usług remontowych 460 315,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 382 013,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 48 250,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 826 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 700,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 085,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 850 257,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 955 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 944 369,44

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

7 949 997,00

80104 Przedszkola 9 168 169,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

126 418,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328 563,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 544 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 046 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 796,00

4220 Zakup środków żywności 4 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 840,00

4260 Zakup energii 218 500,00

4270 Zakup usług remontowych 82 731,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 118,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

450 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 380,40

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

300,00

BeSTia Strona 5 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 5



4410 Podróże służbowe krajowe 3 190,00

4430 Różne opłaty i składki 5 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 104 628,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 336 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 692 788,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 015,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 069,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 187 392,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 120 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 158 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 370,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

79 370,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 847 980,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 159 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 056 032,40

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

777 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 345 088,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 121 979,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 300,00

BeSTia Strona 6 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 6



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 974 999,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 223 000,00

80195 Pozostała działalność 166 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4220 Zakup środków żywności 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

851 Ochrona zdrowia 390 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 387 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

852 Pomoc społeczna 3 548 983,12

85202 Domy pomocy społecznej 496 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

496 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 38 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

720,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 331,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 331,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

543 767,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 100,00

3110 Świadczenia społeczne 531 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

BeSTia Strona 7 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 7



85215 Dodatki mieszkaniowe 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00

85216 Zasiłki stałe 257 161,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 800,00

3110 Świadczenia społeczne 255 361,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 563 046,12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 865,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 994 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 967,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 724,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

135 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 216,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 797,12

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 049,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 626,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 767,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 500,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

85295 Pozostała działalność 26 765,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 565,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 800,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 200,00

855 Rodzina 6 046 550,46

85501 Świadczenie wychowawcze 8 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 658 836,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

22 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 777 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 108,00

BeSTia Strona 8 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 188,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 951,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,00

85504 Wspieranie rodziny 56 701,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 452,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 012,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 208,57

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 620,00

85508 Rodziny zastępcze 137 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

137 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 704,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 704,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 84 636,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 190,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 375,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 646,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 007,86

85578 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85595 Pozostała działalność 20 180,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

20 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 955 603,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 474 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 374 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 239 203,52

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

BeSTia Strona 9 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 9



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

232 203,52

90013 Schroniska dla zwierząt 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 573 000,00

4260 Zakup energii 900 000,00

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 174 500,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 670 111,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 717 916,70

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 576,00

4260 Zakup energii 165 000,00

4270 Zakup usług remontowych 126 132,60

4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 708,10

92116 Biblioteki 900 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

900 000,00

92118 Muzea 210 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

210 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 739 178,05

4300 Zakup usług pozostałych 120 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

588 678,05

92195 Pozostała działalność 103 017,10

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 133,30

4220 Zakup środków żywności 37 660,60

4300 Zakup usług pozostałych 35 223,20

926 Kultura fizyczna 3 555 684,54

92601 Obiekty sportowe 3 089 171,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00

BeSTia Strona 10 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 10



4260 Zakup energii 348 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 502,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 969,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 423 150,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

12 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

182 600,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 550,00

92695 Pozostała działalność 43 362,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 426,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 285,80

Razem: 99 450 129,35

BeSTia Strona 11 z 11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 11



Dotacje na realizację zadań z zakresu administarcji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 r.

Załącznik Nr 3
do uchwały nr IX/71/2024
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 213 326,00

75011 Urzędy wojewódzkie 213 326,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

213 326,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 644,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 644,00

852 Pomoc społeczna 110 857,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 517,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 517,00

85295 Pozostała działalność 7 340,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 340,00

855 Rodzina 5 692 732,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 634 736,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 634 736,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 292,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 704,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 704,00

Razem: 6 019 559,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administarcji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
na 2025  r.

Załącznik Nr 4
do uchwały nr IX/71/2024
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 213 326,00

75011 Urzędy wojewódzkie 213 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 694,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 253,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 378,03

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 644,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 214,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,26

852 Pomoc społeczna 110 857,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 517,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 517,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

85295 Pozostała działalność 7 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 340,00

855 Rodzina 5 692 732,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 634 736,00

3110 Świadczenia społeczne 4 777 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 188,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 951,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 704,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 704,00

Razem: 6 019 559,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa  w  roku 2025 

 

 

 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota 

750   Administracja publiczna  176,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 176,00 

  0690 Wpływy z tytułu  udostępniania danych osobowych  176,00 

852   Pomoc społeczna 3.990,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.990,00 

  0830 

Wpływy z tytułu  świadczonych usług dla 

podopiecznych  oraz specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

świadczonymi poza miejscem zamieszkania 

3.990,00 

855   Rodzina 136.000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

136.000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
136.000,00 

 
Razem 140.166,00 

 

 

 

 

Załącznik Nr  5 

do Uchwały Nr IX/71/2024 

Rady Miejskiej Rakoniewic 
z dnia 18 grudnia 2024 r.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść - nazwa zadania Plan 

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie wsi 

gminy Rakoniewice
40 000,00

010 01044 6230

Dotacja celowa w budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycjnych jednostek nie zaliczanych dos ektora finansów 

publicznych

40 000,00

Przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 

w Jabłonnej 
220 000,00

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej, poprzez częściowe skanalizowanie 

północnej części gminy Rakoniewice - II etap, skanalizowanie części m. Jabłonna, 

w tym:

3 062 075,57

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 075,57

010 01044 6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 500 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania - 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2755P w zakresie budowy ścieżki pieszo – 

rowerowej na odcinku Boruja Nowa – Jabłonna

50 000,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinanswoanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00

Rozbudowa chodnika w Łąkiem 13 496,10

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 496,10

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg gminnych i chodników, (w tym 

podzadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Iwaszkiewicza w Rakoniewicach)
500 000,00

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 544060  ul. Wiśniowej w Rakoniewicach 193 994,11

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 994,11

Zmiana sposobu ogrzewania w lokalach mieszkalnych 30 000,00

700 70007 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Rakoniewice 209 531,29

750 75095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 352,53

750 75095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 178,76

Rozbudowa kompleksu edukacyjno - sportowego w Rakoniewicach o basen 

przyszkolny wraz z kręgielnią oraz infrastrukturą techniczną i komunikacyjną, w 

tym:

16 894 366,44

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 944 369,44

801 80101 6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 949 997,00

Pracownie komputerowe do świetlic środowiskowych 80 000,00

851 85154 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 80 000,00

zadanie jednoroczne 

zadanie jednoroczne

zadanie jednoroczne 

zadanie jednoroczne 

zadanie jednoroczne 

zadanie jednoroczne 

zadanie ujęte w WPF

Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej Rakoniewic

z dnia 18 grudnia 2024 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY RAKONIEWICE                                                                                       

W 2025 ROKU

zadanie jednoroczne 

zadanie ujęte w WPF

zadanie ujęte w WPF

zadanie ujęte w WPF

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa ze środków programu priorytetowego "Ciepłe mieszkanie" na 

wymianę nieefektywnych źródeł ciepła oraz poprawę efektywności 

energetycznej

192 203,52

900 90005 6230

Dotacja celowa w budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

192 203,52

Dofinansowanie montażu proekologicznych źródeł energii oraz na likwidację 

źródeł niskiej emisji na terenie gminy Rakoniewice, w tym:
40 000,00

900 90005 6230

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

40 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Rakoniewice 26 000,00

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Budowa oświetlenia drogowego, w tym podzadania: 99 000,00

900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w Rostarzewie 10 000,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Narożnikach 5 000,00

900 90015 6050 Budowa oświeltnie ulicznego w Ruchocicach ul. Powstańców Wlkp. 10 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Błońsku 15 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Głodnie dz. 157 12 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Głodnie dz. 505 12 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Goździnie dz. 162 10 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Goździnie dz. 41/1 10 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Goździnie przy drodze gminnej 540539P 15 000,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w Goli 16 708,10

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 708,10

Zmiana sposobu użytkowania lodowni na terenie zespołu pałacowo - parkowego 

w Rakoniewicach na cele kulturalne
20 000,00

921 92120 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rewitalizacja Zabytkowego Rynku w Rostarzewie wraz z budową oświetlenia 1 000 000,00

921 92120 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Dotacja na renowację cokołu elewacji kościoła wraz z rozbudową kanalizacji 

deszczowej*
224 217,81

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

224 217,81

Dotacja na remont kościoła pw. Św. Józefa w Rostarzewie** 364 460,24

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

364 460,24

Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz z budową sprawnościowego 

placu zabaw w miejscowości Rostarzewo

100 000,00

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja kompleksu Moje Boisko - Orlik wraz z budową dodatkowego 

fakultatywnego obiektu sportowego i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w 

Rakoniewicach

1 881 969,00

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 881 969,00

25 258 022,18

zadanie ujęte w WPF

zadanie ujęte w WPF

zadania jednoroczne

zadanie ujęte w WPF

zadanie ujęte w WPF

zadania jednoroczne

zadanie jednoroczne

zadania jednoroczne

zadanie ujęte w WPF

zadanie ujęte w WPF

zadanie ujęte w WPF

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 2



*Dotacja na renowację cokołu elewacji kościoła wraz z rozbudową kanalizacji deszczowej - kwota dotacji: 224.217,81 

zł zawiera dofinansowanie w ramach Programu Odbudowy Zabytków w kwocie: 219.733,45 zł i wkład własny w 

kwocie: 4.484,36 zł

**Dotacja na remont kościoła pw. Św. Józefa w Rostarzewie - kwota dotacji: 364.460,24 zł zawiera dofinansowanie w 

ramach Programu Odbudowy Zabytków w kwocie: 357.171,03 zł i wkład własny w kwocie: 7.289,21 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                  Załącznik Nr  7 

  do Uchwały Nr IX/71/2024 

  Rady Miejskiej Rakoniewic 

  z dnia 18 grudnia 2024 r. 
 

 

Przychody budżetu gminy Rakoniewice na rok 2025 

 

 

 

 

 

§ Treść 
Kwota 

Przychodu 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków - kwota: 254.544,09 zł dotyczy włączenia do 

budżetu gminy Rakoniewice przychodów z tytułu rozliczenia 

niewykorzystanych środków w 2024 r. z tytułu otrzymanego 

dofinansowania w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy (FERC) priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, 

działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 

projektu pod nazwą: "Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie 

Rakoniewice" 

254.544,09 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  6.500.000,00 

 Razem  6.754.544,09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr  8 

do Uchwały Nr IX/71/2024 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,  

wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

i wydatki na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                               

i narkomanii w 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Dochody  Wydatki 

756  

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

390.000,00 x 

 75618 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw 
390.000,00 x 

 
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym*  
80.000,00 x 

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  
310.000,00 x 

 

851   Ochrona zdrowia x 390.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  x 3.000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  x 1.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  x 387.000,00 

 2360 Dotacja celowa z budżetu jst , udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego. 

x 25.000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  x 1.500,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 12.000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy x 2.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  x 80.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 50.000,00 

 4220 Zakup środków żywności  x 3.000,00 

 4260 Zakup energii x 5.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych  x 5.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  x 95.500,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii  
x 25.000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe  x 1.000,00 

 4430 Różne opłaty i składki x 1.000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   
x 1.000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Pracownie komputerowe do świetlic środowiskowych  

 

x 
80.000,00 

Ogółem 390.000,00 390.000,00 

*Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym przeznacza się na zadania, o 

których mowa w art. 41 ust. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2 
 

Załącznik Nr  9 

do Uchwały Nr IX/71/2024 
Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2025  

 

Dział, Rozdział, 

Paragraf 
Nazwa zadania 

Rodzaj dotacji 

przedmiotowa Podmiotowa Celowa 

 Transport i łączność - - 50.000,00 

 Drogi publiczne powiatowe - - 50.000,00 

600-60014 § 6300 

Dotacja na realizację zadania pn.: "Opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania 

- Rozbudowa drogi powiatowej nr 2755P w zakresie 

budowy ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Boruja 

Nowa – Jabłonna" 

- - 50.000,00 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - - 10.000,00 

 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - 10.000,00 

900-90026 § 2320 

Dotacja na realizację programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gmin Powiatu 

Grodziskiego  

- - 10.000,00 

 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3.310.000,00 - 

921-92109 § 2480 Domy i ośrodki  kultury - 2.200.000,00 - 

 Upowszechnianie kultury, popularyzacja muzyki  - 2.200.000,00 - 

921-92116 § 2480 Biblioteki - 900.000,00 - 

 
Prowadzenie zadań samorządu gminnego w zakresie 

kultury – biblioteki 
- 900.000,00 - 

921-92118 § 2480 Muzea - 210.000,00 - 

 Działalność wystawiennicza - 210.000,00 - 

 

Ogółem dotacje-sektor finansów publicznych   - 3.310.000,00 60.000,00 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2025 

 

Dział, Rozdział, 

Paragraf 
Nazwa zadania 

Rodzaj dotacji 

przedmiotowa Podmiotowa Celowa 

 Rolnictwo i łowiectwo - - 50.000,00 

 Melioracje wodne  - - 10.000,00 

010-01008 § 2830 

Dotacja celowa udzielona spółkom wodnym z 

przeznaczeniem na wykonanie konserwacji rowów na 

terenie Gminy Rakoniewice 

  10.000,00 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi - - 40.000,00 

010-01044 § 6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie wsi 

gminy Rakoniewice 

- - 40.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 
 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  17.000,00 

 Ochotnicze straże pożarne   17.000,00 

754-75412 § 2820 
Dotacja celowa z zakresu ochotniczych straży 

pożarnych 
- - 17.000,00 

 Oświata i wychowanie  126.418,21  

 Przedszkola  126.418,21  

801-80104 § 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
 126.418,21  

 Ochrona zdrowia - - 25.000,00 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - 25.000,00 

851-85154 § 2360 

Dotacja z zakresu opieki, edukacji, oświaty i 

wychowania prowadzona w formie ogniska na terenie 

Rakoniewic 

- - 25.000,00 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - 232.203,52 

900-90005 § 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - 232.203,52 

 

Dotacja celowa na dofinansowanie montażu 

proekologicznych źródeł energii oraz likwidację 

źródeł niskiej emisji na terenie na terenie gminy 

Rakoniewice 

- - 40.000,00 

 

Dotacja celowa ze środków programu priorytetowego  

„Ciepłe mieszkanie” na wymianę nieefektywnych 

źródeł ciepła oraz poprawę efektywności 

energetycznej 

- - 192.203,52 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - - 588.678,05 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  - - 588.678,05 

921-92120 § 6570 
Dotacja na renowację cokołu elewacji kościoła wraz                                   

z rozbudową kanalizacji deszczowej 
- - 224.217,81 

921-92120 § 6570 
Dotacja na remont kościoła pw. św. Józefa w 

Rostarzewie 
- - 364.460,24 

 Kultura fizyczna - - 194.600,00 

 
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej,  w tym: 
- - 194.600,00 

926-92605 § 2360 

Wsparcie realizacji zadania z zakresu działalności na 

rzecz aktywnego spędzania czasu osób w wieku 

emerytalnym i okołoemerytalnym  

- - 12.000,00 

926-92605 § 2820 
Upowszechnianie kultury fizycznej w ramach klubów             

i organizacji sportowych na terenie gminy   
- - 141.600,00 

926-92605 § 2820 

Prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży             

z terenu gminy Rakoniewice na hali widowiskowo-

sportowej w Rakoniewicach  

- - 41.000,00 

 

 

Ogółem dotacje spoza sektora finansów 

publicznych 

 

- 126.418,21 1.107.481,57 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 2



 
 

                                                                                                                                                         

Załącznik Nr  10 

do Uchwały Nr IX/71/2024 
Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 
 

 

Środki pochodzące z Funduszu Pomocy  

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz  wydatki nimi finansowane w 2025 roku. 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan na 

2025 rok 

1 2 3 4 5 

 Dochody  

Świadczenia rodzinne oraz opłacenie składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne dla obywateli Ukrainy (art.2, art.26 ust.1 

ustawy pkt. 1 o pomocy obywatelom Ukrainy  

855   Rodzina 20.180,00 

 85595  Pozostała działalność 20.180,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 
20.180,00 

Razem dochody 20.180,00 

Wydatki 

Świadczenia rodzinne oraz opłacenie składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne dla obywateli Ukrainy (art.2, art.26 ust.1 

ustawy pkt. 1 o pomocy obywatelom Ukrainy  

855   Rodzina 20.180,00 

 85595  Pozostała działalność 20.180,00 

 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP  
20.000,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy   
180,00 

Razem wydatki 20.180,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Tresć Plan na 2025

1 2 3 4 5

576 904,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 904,48

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 576 904,48

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
576 904,48

576 904,48

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 904,48

w tym:

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 357 171,03

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

357 171,03

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 219 733,45

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

219 733,45

Dotacja na remont kościoła pw. św. Józefa w Rostarzewie

Dotacja na renowację cokołu elewacji kościoła wraz z rozbudową kanalizacji deszczowej

Wydatki ogółem

Załącznik Nr  11

do Uchwały Nr IX/71/2024

Rady Miejskiej Rakoniewic

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dochody ogółem

Środki pochodzące z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki nimi 

finansowane w 2025 roku (środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



                                                                                 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść Plan 

750  Administracja publiczna 593 936,18

75095 Pozostała działalność 593 936,18

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie

205 439 310,70

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie

625

154 625,48

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 725,21

90095 Pozostała działalność 167 725,21

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

167 725,21

761 661,39

 

Przychody

Dział Rozdział § Treść Plan 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z

udziałem tych środków 

254 544,09

254 544,09

 

Wydatki

Dział Rozdział § Treść Plan 

Załącznik Nr  12

do Uchwały Nr 

IX/71/2024

Rady Miejskiej 

Programy i projekty  finansowane z udziałem środków,                                                                                                                  

o których mowa w art.. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 u.f.p.

Razem przychody

Przychody z rozliczenia środków w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy (FERC) priorytet II Zaawansowane

usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego (EFRR) projektu pod nazwą: "Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Rakoniewice" - zadanie

realizowane w latach 2024 - 2025

Dofinansowanie w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy (FERC) priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe,

działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego (EFRR) projektu pod nazwą: "Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Rakoniewice" - zadanie

realizowane w latach 2024 - 2025

906

Dofinansowanie z PROW na lata 2014 -2020 projektu pod nazwą: „Rozbudowa zbiornika retencyjnego na działce ewid.

445/5, obreb Rakoniewice, gmina Rakoniewice" dochody dotyczą zwrotu środków w 2025 r. z tytułu wydatków

poniesionych w 2024 roku na realizację tego zadania, otrzymany zwrot przeznacza się na wydatki gminy Rakoniewice

Razem dochody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



750  Administracja publiczna 912 343,89

75095 Pozostała działalność 912 343,89

4307 Zakup usług pozostałych 653 127,74

4309 Zakup usług pozostałych 49 684,86

6057 Zakup usług pozostałych 195 352,53

6059 Zakup usług pozostałych 14 178,76

912 343,89Razem wydatki

Dofinansowanie w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy (FERC) priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe,

działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego (EFRR) projektu pod nazwą: "Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Rakoniewice" - zadanie

realizowane w latach 2024 - 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr IX/71/2024 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład.  

Program Inwestycji Strategicznych oraz finansowane nimi wydatki majątkowe na rok 2025 

 

Dochody  

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo  

 01044  Infrastruktura sanacyjna wsi  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład.  

Program Inwestycji Strategicznych 
2.500.000,00 

801   Oświata i wychowanie  

 80101  Szkoły podstawowe  

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład.  

Program Inwestycji Strategicznych 
7.949.997,00 

  Razem dochody majątkowe 10.449.997,00 

 

Wydatki  

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo  

 01044  Infrastruktura sanacyjna wsi  

Zadanie ujęte w 

WPF 
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

„ Uporządkowanie gospodarki ściekowej, poprzez częściowe 

skanalizowanie północnej części gminy Rakoniewice – II etap, 

skanalizowanie części m. Jabłonna” 

2.500.000,00 

801   Oświata i wychowanie  

 80101  Szkoły podstawowe  

Zadanie ujęte w 

WPF 
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład. Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

„ Rozbudowa kompleksu edukacyjno – sportowego w Rakoniewicach o 

basen przyszkolny wraz z kręgielnią oraz infrastrukturą techniczną i 

komunikacyjną” 

7.949.997,00 

  Razem wydatki majątkowe 10.449.997,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr IX/71/2024 

Rady Miejskiej Rakoniewic 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

 

Dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska 

i gospodarkę wodną na rok 2025 
 

 

 

 

L.p. 

 

 

Wyszczególnienie 

  

§ 

 

Dochody  

 

 

Wydatki  

 
 Dział 900  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 30.000,00 

x 

 Rozdz. 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

 30.000,00 x 

 
Wpływy z różnych opłat 0690 30.000,00 

x 

                                                                                           

 Dz. 900  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 x 30.000,00 

 Rozdz. 90004  

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 x 28.500,00 

 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 x 10.000,00 

 
Zakup usług pozostałych 4300 x 18.500,00 

 Rozdz. 90026  

    Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  
 x 1.500,00 

 Zakup usług pozostałych 4300 x 1.500,00 

Razem 30.000,00 30.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ACD8CDA-984D-4DB1-9FF2-0FFC4F219055. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/71/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14

	§ 15
	ust. 1 w § 15
	ust. 2 w § 15

	§ 16
	ust. 1 w § 16
	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16
	ust. 4 w § 16
	ust. 5 w § 16
	ust. 6 w § 16
	tir. 1 (1) w § 16 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 16 ust. 6
	tir. 3 (3) w § 16 ust. 6


	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


